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Чемпіонат U-21
2019/20 14-й тур, Матч №70

Субота, 09.11.2019, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 13°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

1 : 1

«Динамо» Київ

1 Трубін Анатолій
2 Меліченко Кирило
3 Семеніхін Іван
4 Вітао
5 Павліш Дмитрій
8 Криськів Дмитро (К)
6 Приходько Клім
7 Очеретько Олег
9 Мудрик Михайло
10 Бондаренко Артем
11 Холод Артем

Запасні
12 Єрмаков Георгій
13 Чирук Андрій
14 Муравський Назарій
15 Гуров Костянтин
16 Духота Богдан
17 В'юнник Богдан
18 Кобак Едвард

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

31 Кучерук Владислав
3 Романчук Олександр
5 Білошевський Богдан (К)
6 Кадірі
7 Янаков Деніс
8 Надольський Ярослав
9 Ісаєнко Євгеній
11 Гіо
17 Сідклей
22 Скорко Даніл
24 Самбрано

Запасні
12 Малиш Артем
2 Дмитрук Тарас
14 Сирота Олександр
15 Ващишин Артур
16 Сухоручко Даниїл
19 Хондак Даниїл
21 Мащенко Вадим

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 14-й тур, Матч №70
Субота, 09.11.2019, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 13°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 1 : 1 «Динамо» Київ
2 Меліченко Кирило 27'

32' 3 Романчук Олександр

11 Холод Артем 35'

11 Холод Артем 45'

54' 24 Самбрано

3 Семеніхін Іван
14 Муравський Назарій 55'

56' 5 Білошевський Богдан

11 Холод Артем
15 Гуров Костянтин 64'

8 Криськів Дмитро
18 Кобак Едвард 68'

69' 22 Скорко Даніл

70' 5 Білошевський Богдан
14 Сирота Олександр

77' 8 Надольський Ярослав
16 Сухоручко Даниїл

80' 7 Янаков Деніс
9 Мудрик Михайло
16 Духота Богдан 85'

86' 7 Янаков Деніс
21 Мащенко Вадим

86' 24 Самбрано
19 Хондак Даниїл

18 Кобак Едвард 87'

90+1' 3 Романчук Олександр
15 Ващишин Артур

10 Бондаренко Артем
13 Чирук Андрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


